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Klage på avslag på søknad om etablering av veg - gbnr 133/23 Soltveit søndre

Saknr: 547 /15

Klage på avslag i  sak 547/15.

Avsla er be runnet med:

1: Storre terrenginngrep.

Søker har fremlagt forslag ny trase, og har i ettertid sett på løsning som medfører svært begrenset
terreng inngrep. Søker har ønsket befaring for den nyet traseen, men Administrasjonen har ikke vært
villig til å bruke tid på dette. Søker ble heller ikke invitert med på Administrasjonens befaring, slik at
de sammen kunne se på alternativ/ god løsning, og fått råd om naudsynt terrengtilpassing for å
skapa lite sår i terrenget.

Administrasjonen har fremlegt forslag til alternativ veg (se vedlegg, datert 03.06.2015), men dette
forslaget medfører større terrenginngrep en forslag til ny trase medfører. I ti legg vil
Administrasjonens forslag medføre konflikt med brønn for Gnr133/28, og hoved telemetri kabel fra
Meland, som er nedgravd i denne traseen. Gnr133/23 har heller ikke vegrett til veg som
administrasjonen har foreslått å benytte. Søker ønsker av disse grunner ikke å benytte seg av
Administrasjonens forslag.

2: Etablering av 2 avkoyrsler.

Søker trekker søknaden om to avkjorslar til adresse Gangstvegen 99/ Gnr133/86. Dette medfører
også en reduksjon av inngrep i terrenget.

3: Presedens for eksisterande hyttetorner

Det er påpekt at et positivt vedtak kan skape presedens for eksisterande hyttetom er.

Soker har i sin soknad ppekt at han vil soke om bruksendring, ref. soknad (P? sikt onsker jeg om %
søke om bruksendring til boligformål, men basert på eksisterende standard, er ikke dette ønskelig
n), og en omregulering til boligformål vil bla. kreve veg. I området som fritidsboligen ligger i er det
nå kun en fritidsbolig som blir benyttet som fritidsbolig. De andre er overtatt av personer som bor i
området, og blir ikke benyttet som fritidsbolig. Gnrl34/55 var tidligere fritidsbolig, men er nå bolig.
Området må betrakte som boligområde og ikke som hyttesområde.

Søker mener at et positivt vedtak ikke skaper presidens, da hensikten med vei er å endre bruk av
fritidsboligen til bolig.

4. Hindre utvikling av området.



Det er påpekt at vegen også vil kunne hindre ein framtidig utvikling av areala i området.

Søker er nå eier av 133/5 og har ingen andre planer for dette området.

En vei vil derimot åpne for bla annet tilkomst for traktor etc, og vil kunne gi mulighet for bedre
kultivering av området utenfor 133/23, som tilhører 133/5, og som i dag er lite tilgjengelig.

Soker ber om ny synfaring i omradet , der ogs%Sgkerblir invitert til %delta.

Vennlig hilsen
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Vedr. søknad om dispensasjon - Gbnr. 133/86 Soltveit søndre  -
veg

Det vert vist til dykkar søknad om dispensasjon frå pbl § 1-8 og arealføremålet LNF i kommunedelplanen for
etablering av ny kyrbar tilkomstveg fram til gnr. 133 bnr. 26 samt endra tilkomst til bnr. 86.

Kommunen har vert på synfaring på staden. Vi er ikkje positive til omsokte tiltak. Før det vert gjort vedtak i

saka ynskjer vi ei tilbakemelding om de ynskjer at vi skal vurdere ei alternativ tilkomstveg fram til gnr. 133

bnr. 26 via eksisterande avkyrsle til bnr. 86 og sør for eksisterande bustad. Dersom dette er av interesse
ber vi dykk ta skriftleg kontakt innan 15.07.2015 sa man med eit oppdatert teikningsmateriell.

Det vert også vist til dykkar skriv av 20.02.2015. Det skriver at «Fritidsboligen blir benyttet til bustad av en
småbarnsfamilie». De skriver vidare at «Bygningen trenger rehabilitering». Vi gjer merksam på at
fritidsbustaden ikkje kan nyttast som bustad. Bruken av bygningen til bustadføremål er ikkje godkjent og

må opphøyra. Dersom de ikkje dokumenterer at bruken er opphyra in nan 15.07.2015, vil vi fylgje opp saka
som eit ulovleg tilhøve.

Med helsing

Tor Hegle
einingsleiar

Benjamin Hicks
rådgjevar
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